
 
 

UCHWAŁA NR III.26.2025 
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 4, 9 lit. c, art. 51 ust. 1, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 92 ust. 3 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 107 ze 
zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 220-221, art. 222, art. 235-239, 
242, 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2025 roku poz. 337 ze 
zm.), art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 roku – Przepisy wprowadzające ustawy reformujące 
administrację publiczną (Dz. U. z 1998 roku Nr 133, poz. 872 ze zm.), w oparciu o opinie Komisji, 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu Miasta o kwotę 5 726 289,71 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 4 258 195,21 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 1 468 094,50 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 wynosi 826 592 465,41 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 802 397 844,28 zł, 

2) dochody majątkowe 24 194 621,13 zł. 

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu Miasta o kwotę 4 846 858,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 3 202 395,73 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1 644 463,21 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 wynosi 883 414 805,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 766 040 544,68 zł, 

2) wydatki majątkowe 117 374 260,82 zł. 

§ 3. 1. Zmniejszyć planowany na dzień 31 grudnia 2025 roku deficyt budżetu Miasta o kwotę 
879 430,77 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 2432



2. Deficyt budżetu Miasta na dzień 31 grudnia 2025 roku, po wprowadzeniu zmiany, o której mowa 
w ust. 1 ustala się na kwotę 56 822 340,09 zł. 

3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu Miasta będą przychody z tytułu: 

1) nadwyżki budżetu Miasta z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 1 706 725,45 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 5 304 848,97 zł oraz wynikającymi z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 9 046 495,20 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w wysokości 1 691 173,00 zł, 

4) spłaty udzielonej pożyczki w latach ubiegłych w wysokości 527 056,51 zł, 

5) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych w wysokości 19 712 990,96 zł, 

6) pożyczek w wysokości 18 833 050,00 zł. 

§ 4. 1. Dokonać zmiany planowanych przychodów budżetu Miasta, jak niżej: 

1) zwiększyć przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem Systemu Gospodarowania Odpadami 
o kwotę 7 074,00 zł, 

2) zmniejszyć przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach z tytułu opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 
311 987,00 zł, 

3) zmniejszyć przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach z tytułu środków otrzymanych 
w 2024 roku z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i wydatków na dofinansowanie realizacji 
wieloletniego przedsięwzięcia bieżącego pn. „Remont Al. Piłsudskiego w Jastrzębiu-Zdroju” o kwotę 
285 158,98 zł, 

4) zmniejszyć przychody z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych o kwotę 289 358,79 zł. 

2. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu Miasta po zmianach wynikających z ust. 1 wynosi 
59 302 309,13 zł. 

3. Plan dla poszczególnych tytułów przychodów i rozchodów określa Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Łączna kwota przychodów z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi po 
zmianie wynikającej z par. 4, ust. 1, pkt 1 wynosi 4 362 507,00 zł i przeznacza się ją na realizację zadań 
bieżących związanych z funkcjonowaniem Systemu Gospodarowania Odpadami. 

2. Łączna kwota przychodów z tytułu niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, po 
zmianie wynikającej z par. 4, ust. 1, pkt 2 wynosi 230 082,00 zł i przeznacza się ją na realizację zadań 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2432



3. Łączna kwota przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 
otrzymanych w 2024 roku z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg po zmianie wynikającej z par. 4, ust. 1, 
pkt 3 wynosi 711 783,02 zł i przeznacza się ją na dofinansowanie realizacji wieloletniego przedsięwzięcia 
bieżącego pn. „Remont Al. Piłsudskiego w Jastrzębiu-Zdroju”. 

§ 6. 1. Pkt 4 w par. 11 Uchwały Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój Nr XI.106.2024 z 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

„wieloletniego przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Rozbudowa i przebudowa ul. Wyzwolenia 
(7814S) w Jastrzębiu-Zdroju” w kwocie 2 000 000,00 zł, przy czym kwota 200 383,29 zł stanowi 
refundację wydatków poniesionych w roku poprzednim”. 

2. Par. 11 Uchwały Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój Nr XI.106.2024 z 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2025 rok po zmianach otrzymuje brzmienie: 

„Planowane dochody z tytułu środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych w wysokości 18 471 447,56 zł przeznacza się na realizację: 

1. wieloletniego przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Przebudowa istniejącego boiska przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Jastrzębiu- Zdroju” w kwocie 1 035 000,00 zł, 

2. wieloletniego przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Budowa przedszkola dla dzieci 
niepełnosprawnych przy ul. Kaszubskiej w Jastrzębiu-Zdroju” w kwocie 10 837 500,00 zł, 

3. wieloletniego przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Podniesienie jakości przestrzeni publicznej 
wzdłuż Alei Piłsudskiego wraz z robotami w pasie drogowym” w kwocie 4 598 947,56 zł, przy czym 
kwota w wysokości 1 146 106,63 zł stanowi refundację wydatków poniesionych w roku poprzednim, 

4. wieloletniego przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Rozbudowa i przebudowa ul. Wyzwolenia 
(7814S) w Jastrzębiu-Zdroju” w kwocie 2 000 000,00 zł, przy czym kwota 200 383,29 zł stanowi 
refundację wydatków poniesionych w roku poprzednim”. 

§ 7. 1. Zwiększyć planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta o kwotę 673 168,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Kwota dotacji przyznawanych z budżetu Miasta po zmianie, o której mowa w ust. 1 wynosi 
125 260 476,39 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Alina Chojecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2432



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 5 754 946,71 28 657,00 3 375 095,00 28 657,00 0,00 0,00 3 375 095,00 28 657,00 2 379 851,71 0,00 1 468 094,50 0,00 911 757,21 0,00

W lasn e 5 754 946,71 28 657,00 3 375 095,00 28 657,00 0,00 0,00 3 375 095,00 28 657,00 2 379 851,71 0,00 1 468 094,50 0,00 911 757,21 0,00

700 Gospodarka
mieszkaniowa 28 657,00 28 657,00 28 657,00 28 657,00 0,00 0,00 28 657,00 28 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 28 657,00 28 657,00 28 657,00 28 657,00 0,00 0,00 28 657,00 28 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
op łat 0,00 28 657,00 0,00 28 657,00 0,00 0,00 0,00 28 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z n a jmu  i
dzierżaw y
sk ładn ików
majątkow ych
Skarbu  Pań stw a,
jedn ostek
samorządu
teryto ria ln ego  lu b
in n ych  jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych  o raz
in n ych  u mów  o
podobn ym
ch arakterze

28 657,00 0,00 28 657,00 0,00 0,00 0,00 28 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 2 542 727,00 0,00 2 542 727,00 0,00 0,00 0,00 2 542 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 2 542 727,00 0,00 2 542 727,00 0,00 0,00 0,00 2 542 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 5

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III.26.2025

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2432



W płata środków
fin an sow ych  z
n iew yko rzystan ych
w  termin ie
w ydatków , k tó re
n ie w ygasają  z
u p ływ em roku
bu dżetow ego

159 559,00 0,00 159 559,00 0,00 0,00 0,00 159 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 383 168,00 0,00 2 383 168,00 0,00 0,00 0,00 2 383 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i
wychowanie 2 465 174,71 0,00 85 323,00 0,00 0,00 0,00 85 323,00 0,00 2 379 851,71 0,00 1 468 094,50 0,00 911 757,21 0,00

Wlasne 2 465 174,71 0,00 85 323,00 0,00 0,00 0,00 85 323,00 0,00 2 379 851,71 0,00 1 468 094,50 0,00 911 757,21 0,00

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

24 779,00 0,00 22 979,00 0,00 0,00 0,00 22 979,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00

W pływ y ze
zw ro tów
n iew yko rzystan ych
dotacji o raz
p łatn ości

62 344,00 0,00 62 344,00 0,00 0,00 0,00 62 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2432



Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego .

909 957,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 957,21 0,00 0,00 0,00 909 957,21 0,00

Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

1 468 094,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 094,50 0,00 1 468 094,50 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2432



854
Edukacyjna
opieka
wychowawcza

51 948,00 0,00 51 948,00 0,00 0,00 0,00 51 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 51 948,00 0,00 51 948,00 0,00 0,00 0,00 51 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y ze
zw ro tów
n iew yko rzystan ych
dotacji o raz
p łatn ości

15 348,00 0,00 15 348,00 0,00 0,00 0,00 15 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 36 600,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i o trzyman e
od  pozostałych
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych  n a
realizację zadań
b ieżących
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych

8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2432



921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

658 040,00 0,00 658 040,00 0,00 0,00 0,00 658 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 658 040,00 0,00 658 040,00 0,00 0,00 0,00 658 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y ze
zw ro tów
n iew yko rzystan ych
dotacji o raz
p łatn ości

658 040,00 0,00 658 040,00 0,00 0,00 0,00 658 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2432



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 5 963 884,71 1 117 025,77 2 556 090,11 153 961,00 3 407 794,60 963 064,77

Wydatki bieżące 3 609 586,71 407 190,98 2 406 090,11 95 484,00 1 203 496,60 311 706,98

Wydatki majątkowe 2 354 298,00 709 834,79 150 000,00 58 477,00 2 204 298,00 651 357,79

Wlasne 5 963 884,71 1 117 025,77 2 556 090,11 153 961,00 3 407 794,60 963 064,77

Wydatki bieżące 3 609 586,71 407 190,98 2 406 090,11 95 484,00 1 203 496,60 311 706,98

- Wydatki jednostek budżetowych 2 125 563,11 407 190,98 2 074 917,11 95 484,00 50 646,00 311 706,98

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 748 400,00 0,00 1 708 400,00 0,00 40 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 377 163,11 407 190,98 366 517,11 95 484,00 10 646,00 311 706,98

- Dotacje na zadania bieżące 643 168,00 0,00 300 000,00 0,00 343 168,00 0,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 840 855,60 0,00 31 173,00 0,00 809 682,60 0,00

Wydatki majątkowe 2 354 298,00 709 834,79 150 000,00 58 477,00 2 204 298,00 651 357,79

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 2 354 298,00 709 834,79 150 000,00 58 477,00 2 204 298,00 651 357,79

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 627 128,00 709 834,79 150 000,00 58 477,00 477 128,00 651 357,79

↳
Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 727 170,00 0,00 0,00 0,00 1 727 170,00 0,00

600 Transport i łączność 118 651,00 677 441,27 0,00 0,00 118 651,00 677 441,27

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 9

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III.26.2025

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2432



60015 Drogi publiczne w miastach na
prawach powiatu 118 651,00 677 441,27 0,00 0,00 118 651,00 677 441,27

Wlasne 118 651,00 677 441,27 0,00 0,00 118 651,00 677 441,27

Wydatki bieżące 0,00 285 158,98 0,00 0,00 0,00 285 158,98

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 285 158,98 0,00 0,00 0,00 285 158,98

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 285 158,98 0,00 0,00 0,00 285 158,98

Wydatki majątkowe 118 651,00 392 282,29 0,00 0,00 118 651,00 392 282,29

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 118 651,00 392 282,29 0,00 0,00 118 651,00 392 282,29

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 118 651,00 392 282,29 0,00 0,00 118 651,00 392 282,29

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 116 093,00 0,00 116 093,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 31 093,00 0,00 31 093,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2432



Wlasne 31 093,00 0,00 31 093,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 31 093,00 0,00 31 093,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 31 093,00 0,00 31 093,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Panstwowej
Straży Pożarnej 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

Wlasne 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 164 060,71 430 738,50 2 214 917,11 153 961,00 2 949 143,60 276 777,50

80101 Szkoły podstawowe 22 979,00 58 477,00 22 979,00 58 477,00 0,00 0,00

Wlasne 22 979,00 58 477,00 22 979,00 58 477,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 3 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2432



Wydatki bieżące 22 979,00 0,00 22 979,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 22 979,00 0,00 22 979,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 979,00 0,00 22 979,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 58 477,00 0,00 58 477,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 58 477,00 0,00 58 477,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 58 477,00 0,00 58 477,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 2 391 392,60 17 702,00 0,00 0,00 2 391 392,60 17 702,00

Wlasne 2 391 392,60 17 702,00 0,00 0,00 2 391 392,60 17 702,00

Wydatki bieżące 664 222,60 17 702,00 0,00 0,00 664 222,60 17 702,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 4 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2432



Wydatki jednostek budżetowych 0,00 17 702,00 0,00 0,00 0,00 17 702,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 17 702,00 0,00 0,00 0,00 17 702,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 664 222,60 0,00 0,00 0,00 664 222,60 0,00

Wydatki majątkowe 1 727 170,00 0,00 0,00 0,00 1 727 170,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 1 727 170,00 0,00 0,00 0,00 1 727 170,00 0,00

↳
Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 727 170,00 0,00 0,00 0,00 1 727 170,00 0,00

80116 Szkoły policealne 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00

Wlasne 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00

Wydatki bieżące 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 58 477,00 0,00 0,00 0,00 58 477,00 0,00

Wlasne 58 477,00 0,00 0,00 0,00 58 477,00 0,00

Wydatki majątkowe 58 477,00 0,00 0,00 0,00 58 477,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 58 477,00 0,00 0,00 0,00 58 477,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 58 477,00 0,00 0,00 0,00 58 477,00 0,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i
centra kształcenia zawodowego 147 260,00 0,00 0,00 0,00 147 260,00 0,00

Wlasne 147 260,00 0,00 0,00 0,00 147 260,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 5 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2432



Wydatki bieżące 147 260,00 0,00 0,00 0,00 147 260,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 145 460,00 0,00 0,00 0,00 145 460,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 8 846,00 0,00 0,00 0,00 8 846,00 0,00

Wlasne 8 846,00 0,00 0,00 0,00 8 846,00 0,00

Wydatki bieżące 8 846,00 0,00 0,00 0,00 8 846,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 8 846,00 0,00 0,00 0,00 8 846,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 846,00 0,00 0,00 0,00 8 846,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu...

223 168,00 0,00 0,00 0,00 223 168,00 0,00

Wlasne 223 168,00 0,00 0,00 0,00 223 168,00 0,00

Wydatki bieżące 223 168,00 0,00 0,00 0,00 223 168,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 223 168,00 0,00 0,00 0,00 223 168,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 732 938,11 354 559,50 1 732 938,11 95 484,00 0,00 259 075,50

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 6 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2432



Wlasne 1 732 938,11 354 559,50 1 732 938,11 95 484,00 0,00 259 075,50

Wydatki bieżące 1 732 938,11 95 484,00 1 732 938,11 95 484,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 732 938,11 95 484,00 1 732 938,11 95 484,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 32 938,11 95 484,00 32 938,11 95 484,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 259 075,50 0,00 0,00 0,00 259 075,50

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 259 075,50 0,00 0,00 0,00 259 075,50

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 259 075,50 0,00 0,00 0,00 259 075,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 76 600,00 8 846,00 36 600,00 0,00 40 000,00 8 846,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,
a także szkolenia młodzieży

36 600,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 36 600,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 36 600,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 36 600,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 36 600,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 0,00 8 846,00 0,00 0,00 0,00 8 846,00

Wlasne 0,00 8 846,00 0,00 0,00 0,00 8 846,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 7 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2432



Wydatki bieżące 0,00 8 846,00 0,00 0,00 0,00 8 846,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 8 846,00 0,00 0,00 0,00 8 846,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 8 846,00 0,00 0,00 0,00 8 846,00

85495 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

Wlasne 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

Wydatki bieżące 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 8 480,00 0,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu 8 480,00 0,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 8 480,00 0,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 8 480,00 0,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 8 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2432



921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 9 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2432



Lp.

1 2 3 4 5 6

PRZYCHODY 60 181 739,90 -879 430,77 59 302 309,13

1.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

902 527 056,51 0,00 527 056,51

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach, w tym:

905 5 894 920,95 -590 071,98 5 304 848,97

 z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i wydatków związanych z 

funkcjonowaniem Systemu Gospodarowania 

Odpadami

4 355 433,00 7 074,00 4 362 507,00

z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych  i wydatków związanych z 

przeciwdziałaniem negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu 

542 069,00 -311 987,00 230 082,00

z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatków 

związanych z przeciwdziałaniem negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu 

476,95 0,00 476,95

 ze środków otrzymanych w 2024 roku z 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  i wydatków 

na dofinansowanie realizacji wieloletnich 

przedsięwzięć

996 942,00 -285 158,98 711 783,02

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 9 046 495,20 0,00 9 046 495,20

4.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy
950 1 691 173,00 0,00 1 691 173,00

5.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 18 833 050,00 0,00 18 833 050,00

6. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 996 084,24 -289 358,79 1 706 725,45

7. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954 22 192 960,00 0,00 22 192 960,00

ROZCHODY 2 479 969,04 0,00 2 479 969,04

1.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 2 479 969,04 0,00 2 479 969,04

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA 

Wyszczególnienie
Klasyf

ikacja 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III.26.2025

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 2432

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(217)ust(2)pkt(6)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(217)ust(2)pkt(6)&cm=DOCUMENT


GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

DOTACJE OGÓŁEM 98 860 468,00 25 726 840,39 124 587 308,39 330 000,00 343 168,00 673 168,00 99 190 468,00 26 070 008,39 125 260 476,39

wydatki bieżące 96 128 955,00 25 626 840,39 121 755 795,39 330 000,00 343 168,00 673 168,00 96 458 955,00 25 970 008,39 122 428 963,39

wydatki majątkowe 2 731 513,00 100 000,00 2 831 513,00 0,00 0,00 0,00 2 731 513,00 100 000,00 2 831 513,00

Jednostki sektora finansów publicznych 58 262 499,00 392 249,00 58 654 748,00 30 000,00 0,00 30 000,00 58 292 499,00 392 249,00 58 684 748,00

wydatki bieżące, w tym: 57 871 086,00 392 249,00 58 263 335,00 30 000,00 0,00 30 000,00 57 901 086,00 392 249,00 58 293 335,00

1. Dopłata do komunikacji miejskiej Wpłata 60004 35 339 311,00 0,00 35 339 311,00 0,00 0,00 0,00 35 339 311,00 0,00 35 339 311,00

2.

Dofinansowanie działalności dydaktycznej 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy 

Uniwersytecie Śląskim w Katowicach - grupa 

Jastrzębie-Zdrój

Dotacja 

podmiotowa
73095 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

3.

Jesteśmy tacy sami-żyjemy zdrowo SP 23-

projekt realizowany z udziałem środków 

budżetu UE 

Dotacja 

celowa
80102 0,00 21 792,00 21 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 792,00 21 792,00

4.
Nauka religii innych wyznań na terenie innej 

gminy lub powiatu, w tym:

Dotacja 

celowa
60 000,00 24 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 24 000,00 84 000,00

80101 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

80115 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

80117 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

80120 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

5.
Orzekanie o niepełnosprawności dla 

mieszkańców Jastrzębia-Zdroju

Dotacja 

celowa
85321 0,00 286 457,00 286 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 457,00 286 457,00

6.
Prowadzenie działalności kulturalnej - Miejski 

Ośrodek Kultury  w Jastrzębiu - Zdroju 

Dotacja 

podmiotowa
92109 8 704 395,00 0,00 8 704 395,00 30 000,00 0,00 30 000,00 8 734 395,00 0,00 8 734 395,00

7.

Prowadzenie działalności kulturalnej - Miejski 

Ośrodek Kultury  w Jastrzębiu - Zdroju - 

Remont obiektów instytucji kultury

Dotacja 

podmiotowa
92109 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00

8.

Prowadzenie działalności kulturalnej - BOB - 

Miejski Ośrodek Kultury  w Jastrzębiu - 

Zdroju 

Dotacja 

podmiotowa
92109 110 112,00 0,00 110 112,00 0,00 0,00 0,00 110 112,00 0,00 110 112,00

PLANOWANE  KWOTY  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  MIASTA

Lp. Przeznaczenie dotacji
Rodzaj 

dotacji 

Rozdział 

klasyfik

acji 

budżeto

wej

Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III.26.2025

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 2432



GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Przeznaczenie dotacji
Rodzaj 

dotacji 

Rozdział 

klasyfik

acji 

budżeto

wej

Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach 

9.

Prowadzenie działalności kulturalnej - 

Miejska Biblioteka Publiczna w Jastrzębiu - 

Zdroju

Dotacja 

podmiotowa
92116 8 850 508,00 0,00 8 850 508,00 0,00 0,00 0,00 8 850 508,00 0,00 8 850 508,00

10.

Prowadzenie działalności kulturalnej - BOB - 

Miejska Biblioteka Publiczna  w Jastrzębiu - 

Zdroju 

Dotacja 

podmiotowa
92116 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00

11.

Prowadzenie działalności kulturalnej - Instytut 

Dziedzictwa i Dialogu - Łaźnia Moszczenica 

w Jastrzębiu-Zdroju

Dotacja 

podmiotowa
92114 4 510 733,00 0,00 4 510 733,00 0,00 0,00 0,00 4 510 733,00 0,00 4 510 733,00

12.

Promowanie aktywności fizycznej w ramach  

Kampanii "Rowerowy Maj" - powierzenie 

zadania Gminie Miasta Gdańsk

Dotacja 

celowa
92695 6 027,00 0,00 6 027,00 0,00 0,00 0,00 6 027,00 0,00 6 027,00

wydatki majątkowe, w tym: 391 413,00 0,00 391 413,00 0,00 0,00 0,00 391 413,00 0,00 391 413,00

1.

Pomoc finansowa dla Marszałka 

Województwa Śląskiego na uzupełnienie 

sieci kolejowej o połączenie kolejowe 

Jastrzębie-Zdrój z Aglomeracją Śląską

Dotacja 

celowa
60002 132 413,00 0,00 132 413,00 0,00 0,00 0,00 132 413,00 0,00 132 413,00

2.

Wydatki inwestycyjne dla instytucji kultury, w 

tym na zakup nowego serwera do bazy 

danych oraz wymianę sprzętu 

komputerowego -Miejska Biblioteka 

Publiczna  w Jastrzębiu - Zdroju 

Dotacja 

celowa
92116 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 159 000,00

3.

Wydatki inwestycyjne dla instytucji kultury, w 

tym na utworzenie ciągu komunikacyjnego w 

Galerii Sztuki Współczesnej Łazienki III- 

Miejski Ośrodek Kultury

Dotacja 

celowa
92109 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych
40 597 969,00 25 334 591,39 65 932 560,39 300 000,00 343 168,00 643 168,00 40 897 969,00 25 677 759,39 66 575 728,39

wydatki bieżące, w tym: 38 257 869,00 25 234 591,39 63 492 460,39 300 000,00 343 168,00 643 168,00 38 557 869,00 25 577 759,39 64 135 628,39

1. Wspieranie zadań w dziedzinie turystyki
Dotacja 

celowa
63003 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

2. Zapewnienie stałej gotowości bojowej
Dotacja 

celowa
75412 168 127,00 0,00 168 127,00 0,00 0,00 0,00 168 127,00 0,00 168 127,00

3.

Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

oraz edukacji prawnej 

Dotacja 

celowa
75515 0,00 139 903,68 139 903,68 0,00 0,00 0,00 0,00 139 903,68 139 903,68

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 2432



GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Przeznaczenie dotacji
Rodzaj 

dotacji 

Rozdział 

klasyfik

acji 

budżeto

wej

Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach 

4.

Dofinansowanie realizacji zadań jednostek 

oświatowych w zakresie kształcenia, 

wychowania i opieki, w tym kształcenia 

specjalnego i profilaktyki społecznej  dla  

niepublicznych jednostek systemu oświaty, w 

tym:

Dotacja 

podmiotowa
24 434 963,00 19 455 074,00 43 890 037,00 300 000,00 343 168,00 643 168,00 24 734 963,00 19 798 242,00 44 533 205,00

80101 788 575,00 0,00 788 575,00 0,00 0,00 0,00 788 575,00 0,00 788 575,00

80104 5 634 550,00 0,00 5 634 550,00 0,00 0,00 0,00 5 634 550,00 0,00 5 634 550,00

80105 9 559 452,00 0,00 9 559 452,00 300 000,00 0,00 300 000,00 9 859 452,00 0,00 9 859 452,00

80106 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 12 900,00 0,00 12 900,00

80115 0,00 2 880 023,00 2 880 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880 023,00 2 880 023,00

80116 0,00 3 478 858,00 3 478 858,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 3 598 858,00 3 598 858,00

80118 0,00 244 830,00 244 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 830,00 244 830,00

80120 0,00 2 285 154,00 2 285 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 285 154,00 2 285 154,00

80122 0,00 368 538,00 368 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 538,00 368 538,00

80149 5 142 885,00 0,00 5 142 885,00 0,00 0,00 0,00 5 142 885,00 0,00 5 142 885,00

80151 0,00 2 775 000,00 2 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 775 000,00 2 775 000,00

80152 0,00 1 092 351,00 1 092 351,00 0,00 223 168,00 223 168,00 0,00 1 315 519,00 1 315 519,00

85404 3 296 601,00 49 743,00 3 346 344,00 0,00 0,00 0,00 3 296 601,00 49 743,00 3 346 344,00

85406 0,00 429 037,00 429 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 037,00 429 037,00

85410 0,00 1 032 627,00 1 032 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032 627,00 1 032 627,00

85419 0,00 4 818 913,00 4 818 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 818 913,00 4 818 913,00

5.

Dofinansowanie realizacji zadań jednostek 

oświatowych w zakresie kształcenia, 

wychowania i opieki, w tym kształcenia 

specjalnego i profilaktyki społecznej  dla  

publicznych jednostek systemu oświaty 

prowadzonych przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną, w tym:

Dotacja 

podmiotowa
7 837 068,00 2 736 755,00 10 573 823,00 0,00 0,00 0,00 7 837 068,00 2 736 755,00 10 573 823,00

80101 5 808 078,00 0,00 5 808 078,00 0,00 0,00 0,00 5 808 078,00 0,00 5 808 078,00

80120 0,00 100 800,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 800,00 100 800,00

80150 2 028 990,00 0,00 2 028 990,00 0,00 0,00 0,00 2 028 990,00 0,00 2 028 990,00

85406 0,00 2 424 989,00 2 424 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 989,00 2 424 989,00

85419 0,00 210 966,00 210 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 966,00 210 966,00

6.

Zadania w zakresie zdrowia publicznego, 

wynikające ze Strategii polityki zdrowotnej dla 

Miasta Jastrzębie-Zdrój na lata 2021-2025

Dotacja 

celowa
85149 189 780,00 0,00 189 780,00 0,00 0,00 0,00 189 780,00 0,00 189 780,00

7.
Zadania z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym

Dotacja 

celowa
85153 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 2432



GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Przeznaczenie dotacji
Rodzaj 

dotacji 

Rozdział 

klasyfik

acji 

budżeto

wej

Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach 

8.
Zadania z zakresu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych

Dotacja 

celowa
85154 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

9.
Zadania związane z przeciwdziałaniem 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu 

Dotacja 

celowa
85154 237 831,00 0,00 237 831,00 0,00 0,00 0,00 237 831,00 0,00 237 831,00

10.
Zadania z zakresu ochrony i promocji 

zdrowia

Dotacja 

celowa
85195 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00

11.

Prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. 

Szkolnej 1

Dotacja 

celowa
85203 0,00 2 385 671,00 2 385 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 385 671,00 2 385 671,00

12.

Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Jastrzębiu-Zdroju w postaci dodatku 

motywacyjnego na lata 2024-2027

Dotacja 

celowa
85203 0,00 262 993,71 262 993,71 0,00 0,00 0,00 0,00 262 993,71 262 993,71

13.

Program "Opieka wytchnieniowa" dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego - 

edycja 2025 finansowanego z Funduszu 

Solidarnościowego

Dotacja 

celowa
85295 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

14.

Program "Asystent osobisty osoby z 

niepełnosprawnością" dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 

finansowanego z Funduszu 

Solidarnościowego

Dotacja 

celowa
85295 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

15.
Wsparcie rehabilitacji zawodowej i społecznej 

osób niepełnosprawnych

Dotacja 

celowa
85311 0,00 254 194,00 254 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 194,00 254 194,00

16.

Dofinansowanie realizacji zadań 

niepublicznych podmiotów świadczących 

opiekę nad dziećmi w wieku do lat trzech

Dotacja 

celowa
85516 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 0,00 402 000,00

17.

Eukacja ekologiczna oraz propagowanie 

działań proekologicznych i zasady 

zrównoważonego rozwoju

Dotacja 

celowa
90095 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

18. Wspieranie działań w dziedzinie kultury
Dotacja 

celowa
92105 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 480 000,00

19.

Prace konserwatorskie, restauratorskie, 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków

Dotacja 

celowa
92120 65 100,00 0,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 65 100,00 0,00 65 100,00

20.
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej 

Dotacja 

celowa
92605 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00

21. Finansowanie rozwoju sportu 
Dotacja 

celowa
92605 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 2432



GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Przeznaczenie dotacji
Rodzaj 

dotacji 

Rozdział 

klasyfik

acji 

budżeto

wej

Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach 

wydatki majątkowe, w tym: 2 340 100,00 100 000,00 2 440 100,00 0,00 0,00 0,00 2 340 100,00 100 000,00 2 440 100,00

1.
Zakup środków transportu dla osób z 

niepełnosprawnością

Dotacja 

celowa
85311 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

2.

Zadania z zakresu ochrony środowiska - w 

zakresie budowy przyłączy kanalizacji 

sanitarnej do budynków 

Dotacja 

celowa
90001 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

3.

Zadania z zakresu ochrony środowiska - 

wykonanie urządzeń służących do retencji 

wód opadowych i roztopowych 

Dotacja 

celowa
90001 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

4.

Zadania z zakresu ochrony środowiska - w 

zakresie zakupu i montażu ekologicznych 

urządzeń grzewczych

Dotacja 

celowa
90005 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

5.

Zadania z zakresu ochrony środowiska 

związane ze zwiększeniem efektywności 

energetycznej - Zakup i montaż urządzeń 

OZE

Dotacja 

celowa
90005 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

6.

Prace związane z remontem generalnym 

zabytków, organów w kościele p.w. 

Wszystkich Świętych w Jastrzebiu-Zdroju 

Dotacja 

celowa
92120 240 100,00 0,00 240 100,00 0,00 0,00 0,00 240 100,00 0,00 240 100,00

Uwaga: Dotacje celowe: 1."Jesteśmy tacy sami-żyjemy zdrowo" SP 23 w kwocie 21 792 zł  jest przypisana do grupy wydatków: "4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań Miasta"

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 2432


	UCHWAŁA NR III.26.2025 RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3
	pkt 5 w § 3 ust. 3
	pkt 6 w § 3 ust. 3


	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	zm. ust. 1 w § 6 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 6 ust. 2
	zm. ust. 3 w § 6 ust. 2
	zm. ust. 4 w § 6 ust. 2


	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-08T06:14:50+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




